
 

СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
04 июля 2025 года  № 54/204 

 
г.Славгород 

 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного 

участка с правом решающего голоса 

№ 520 

 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктом 3 статьи 27, пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании 

личного заявления Платоновой Л.П., Славгородская городская территориальная 

избирательная комиссия 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 520 с правом решающего голоса 

Платонову Людмилу Павловну, предоставленную в состав комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 
2. Принять меры по назначению члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка с правом решающего голоса. 
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края. 
4. Направить настоящее решение в соответствующую комиссию. 
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
 
 
Председатель комиссии      Н.В. Сошенко 
 
Секретарь комиссии       Т.В. Пернай 
 


